
Nr Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Adriatik Enver Protoduari 15.08.2025 Ora 12:30

2 Albert Xhezmir Kaleci 15.08.2025 Ora 12:30

3 Albina Arben Dani 15.08.2025 Ora 12:30

4 Ambra Ardian Manushi 15.08.2025 Ora 12:30

5 Anisa Andrea Jorgaqi 15.08.2025 Ora 12:30

6 Anxhela Bardhul Sula 15.08.2025 Ora 12:30

7 Anxhela Kristaq Semanjaku 15.08.2025 Ora 12:30

8 Ardian Sami Idrizi 15.08.2025 Ora 12:30

9 Armend Selami Salkurti 15.08.2025 Ora 12:30

10 Artenisa Neki Zeqiri 15.08.2025 Ora 12:30

11 Blerim Gezim Prodani 15.08.2025 Ora 12:30

12 Dajana Myrteza Skënderi 15.08.2025 Ora 12:30

13 Denada Ridvan Kolvani 15.08.2025 Ora 12:30

14 Dhurata Haxhi Biçaku 15.08.2025 Ora 12:30

15 Edona Ismet Shahinaj 15.08.2025 Ora 12:30

16 Ejona Shpëtim Binjakaj 15.08.2025 Ora 12:30

17 Emanuela Robert Lika 15.08.2025 Ora 12:30

18 Entela Gjon Kulla 15.08.2025 Ora 12:30

19 Fabjola Halil Tusha 15.08.2025 Ora 12:30

20 Fiknete Ylli Kopshti 15.08.2025 Ora 12:30

21 Genola Fredi Dinellari 15.08.2025 Ora 12:30

22 Gjergj Pal Vukzaj 15.08.2025 Ora 12:30

23 Gjylferie Ferat Ferati 15.08.2025 Ora 12:30

24 Greta Sefi Çibuku 15.08.2025 Ora 12:30

25 Irma Reshat Hoxha 15.08.2025 Ora 12:30

26 Jani Themistokli Baçi 15.08.2025 Ora 12:30

27 Jerina Qemal Baçi 15.08.2025 Ora 12:30

28 Jonida Sofokli Dhimitri 15.08.2025 Ora 12:30

29 Klea Festim Tahiraj 15.08.2025 Ora 12:30

30 Kleanthi Vasillaq Nikolla 15.08.2025 Ora 12:30

31 Kristina Vasillaq Gjalli 15.08.2025 Ora 12:30

32 Kristjana Gjelosh Malaj 15.08.2025 Ora 12:30

33 Lozheta Qemal Veliu 15.08.2025 Ora 12:30

34 Majlinda Sahit Krrashi 15.08.2025 Ora 12:30

35 Nertila Spiro Delaj 15.08.2025 Ora 12:30

36 Orgeta Thoma Koçi 15.08.2025 Ora 12:30

37 Pellumbesha Bedri Kajaçka 15.08.2025 Ora 12:30

38 Ramo Festim Zaçaj 15.08.2025 Ora 12:30

39 Selita Refat Gërra 15.08.2025 Ora 12:30

TIK
Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara 

orarit të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja 

dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë 

zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



40 Sidorela Alim Muça 15.08.2025 Ora 12:30

41 Silvana Ali Nergjoni 15.08.2025 Ora 12:30

42 Xhilda Bardhyl Çuçka 15.08.2025 Ora 12:30

43 Xhovana Jani Kosti 15.08.2025 Ora 12:30

44 Zenxhina Panajot Lika 15.08.2025 Ora 12:30


